Grundejerforeningen Stangkjzer, 2765 Smerum

Budget for 2020

Indtaegter

Kontingenter (243 parceller x 1.000.-)
Rykkerafgift/indskud

Attester

Lejeindteegt, mast

Renteindtaegt

Indteegter i alt

Udgifter

Vedligeholdelse, park og sti
Snerydning af veje
Vedligeholdelse skur
Bestyrelseshonorar og gaver
Bestyrelsesgodtgerelse
Bestyrelsemgder/samlinger
Generalforsamling
Administration/kontorhold

Porto og omdeling

Gebyr Bank og PBS

Forsikringer

Hjemmeside: www.stangkjaer.dk
Diverse

Selskabsskat

Henszettelse til ekstraord. opgaver Stangkjeerparken
Hensasttelse til Feelleshus
Udgifter i alt

Budgetteret resultat

Generalforsamlingsgodkendt kontingent og gebyr:
Kontingent 2020 - betales senest 10. maj

Gebyr ved for sent betalt kontingent (genopkreevning)
Rykkergebyr

Gebyr for attest til ejendomsmaegler

Indskud nyt medlem / Ejerskifte

- - - VIGTIGT !I'I1!1- - -
Tilmeld til PBS via www.stangkjaer.dk (senest 10. april)

Belob

243.000
2.000
1.000

108.000
1.000

~ 355.000

120.000
144.000
1.000

0
19.000
11.000
2.000

0

0

3.000
5.000
1.000
1.000
13.000
35.000
0
355.000

0

1.000
100
100
200
200

Der opkreeves IKKE gebyr ved for sent betaling, hvis man er tilmeldt PBS.

PBS afmeides automatisk ved anmeldelse af EJERSKIFTE.

Husk af anmelde EJERSKIFTE til kassereren.



